[image: image1.wmf]
MOC – Movimento de Organização Comunitária

Rua Pontal, 61 – Cruzeiro - CEP: 44.017-170 – Feira de Santana/BA

                                    CNPJ: 16.260.713/0001-24 Tel: (75) 3322-4444 / Fax: (75) 3322-4401

E-mail: moc@moc.org.br
RESULTADO FINAL EDITAL N°021/2012

SELEÇÃO DE PESSOAL
A Presidente da Comissão de Seleção do MOC - Movimento de Organização Comunitária instituída em 20 de Dezembro de 2009, torna público o resultado final do processo seletivo referente à chamada pública 002/2012 – SEDES - Projeto Cisternas. Abaixo pessoas selecionadas:
Coordenador Técnico:
· Ana Glécia da Silva Almeida.
Gerente Administrativo:
· Não houve selecionado/a
Auxiliar Administrativo:

· Sandra Souza Queiroz.
· Jose Caetano de Jesus Filho.
Comunicador Popular:
· Rachel Pinto de Santana

Animador:

· Jose Eugênio de Sousa.
· Edmundo Luiz de Jesus.
· Claudenice dos Reis Mota de Oliveira.
· Domício Cerqueira Lima.
· Mizael Santos Matos.
· Reine Wisell Vieira de Araújo.
Animador Suplente:

· Alexandre Reis da Silva.
Feira de Santana/BA, 17 de Setembro de 2012.
Gisleide do Carmo Oliveira Carneiro

Presidente da Comissão de Seleção
_1408794385.unknown